
 

 

Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II 
spółka akcyjna 

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2 
Tel.: 74/86 21 100;   Fax: 74/86 21 102 

www.scm.pl 
NIP: 8831788549; REGON: 020493961 

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu  
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN 
Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326 

 
 

Polanica- Zdrój, dnia 27.08.2021 r. 
 L.dz. EZP.3820.287.2021 
Znak sprawy ZP/TP/2021/34 – oprogramowanie III 
 
 

  
Uczestnicy postępowania 

 
 
 
dotyczy : pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz z 
dostawą notebooków na potrzeby Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.  
 
Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-
Zdrój, informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji, oznaczonego ZP/TP/2021/34 – oprogramowanie III , zostały wniesione następujące zapytania: 
 
 
Pytanie 1 
 
Zamawiający dla notebooków w pozycji gniazda pamięci wymaga:  
• Ilość gniazd pamięci (ogółem/wolne) 2/1  
Zawracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów SWZ na jedna pamięć przylutowana 
do płyty głównej, jedno gniazdo DDR4 SO-DIMM, obsługa dwóch kanałów z możliwością rozbudowy do 40 GB w 
konfiguracji 8 GB wlutowane + do 32 GB SO-DIMM) DDR4-3200. Zaoferowane przez nas rozwiązanie spełnia 
minimalne wygania SWZ. 
 
Odpowiedź : 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
 
Pytanie 2 
 
Zamawiający we wzorze umowy zamieścił zapis: 
W przypadku ujawnienia w okresie gwarancji wad przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązany będzie do ich 
naprawy na własny koszt lub bezpłatnej ich wymiany na nowe, wolne od wad, w terminie nie dłuższym niż 3 dni od 
dnia zgłoszenia przez Zamawiającego drogą telefoniczną, faksem lub pisemnie.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapis: 
W przypadku ujawnienia w okresie gwarancji wad przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązany będzie do ich 
naprawy na własny koszt lub bezpłatnej ich wymiany na nowe, wolne od wad, w terminie nie dłuższym niż 14 dni od 
dnia zgłoszenia przez Zamawiającego drogą telefoniczną, faksem lub pisemnie. Jednocześnie wymagana jest reakcja 
ze strony firmy serwisującej w zakresie wad przedmiotu umowy w terminie nie dłuższym niż 24 godziny od dnia 
zgłoszenia przez Zamawiającego drogą telefoniczną, faksem lub pisemnie. 
 
Odpowiedź : 
Zamawiający  wyraża zgodę. Zmodyfikowany wzór projektu umowy zamieszcza na stronie w/w postępowania. 
  
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
Pytanie 3 
 
Zamawiający dla notebooków w pozycji porty USB wymaga:  
• • 3 x USB 3.0 Type-A  
Prosimy o zmianę wymagań dotyczących portów USB na 1x USB 3.2 Gen 1, 1x USB 3.2 Gen 1, 2x USB-C 3.2 Gen 2 
ponieważ takie rozwiązanie jest wygodniejsze w użytkowaniu ze względu na możliwość podłączenia akcesoriów oraz 
innych dedykowanych urządzeń, co przekłada się na większą funkcjonalność użytkową laptopa. 
Odpowiedź : 
Zamawiający  wyraża zgodę. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zamieszcza na stronie w/w postępowania. 
 
 
 
 
                
 
 
                                                                                                                                                                 DYREKTOR 
             d/s Administracyjno-Technicznych 
           
            27.08.2021r.       Jerzy Didyk 
             –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

         (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 
 
 
Otrzymują: 
 − strona internetowa 
 − a/a dokumentacja przetargów 


		2021-08-27T13:21:19+0200




